
Население Домаќинства Станови
вкупно население 
Општина Свети Николе 15320 5120 6812

вкупно рурални населби 
без Град Свети Николе 3592 1287 2298

Свети Николе 11728 3833 4514

Алакинци 3 1 8

Амзабегово 428 137 176

Арбасанци - - -

Богословец 1 1 7

Буриловци 1 1 3

Горобинци 602 203 278

Делисинци 2 2 9

Горно Ѓуѓанци 3 2 10

Долно Ѓуѓанци 88 36 67

Ерџелија 852 320 414

Кадрифаково 150 47 61

Кнежје 57 24 57

Крушица 5 4 43

Макреш - - 5

Малино 20 12 74

Мездра - - -

Мечкуевци - - 10

Мустафино 400 137 229

Немањици 75 39 156

Орел 9 6 40

Павлешенци 26 15 68

Патетино - - 12

Пеширово 256 87 93

Преод 25 10 40

Ранченци 25 15 69

Сопот 58 24 70

Стануловци - - 7

Стањевци 47 21 54

Строиманци 1 1 22

Трстеник 24 9 50

Горно Црнилиште 373 113 146

Долно Црнилиште 61 20 20

Вкупно резидентно население, домаќинства и 
станови во Општина Свети Николе по населени 

места, Попис , 2021


